

Poder Legislativo Câmara Municipal de Simão Dias – SE Gabinete do Vereador Odilon Bispo Alves - PSD

INDICAÇÃO Nº 157/2023

Senhor Presidente,

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS-SE APROVADO 26 1 04/2023 Presidente

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Interno desta egrégia Casa Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Fábio Cruz Mitidieri, Governador do Estado, requisitando a continuidade da obra na Rodovia que liga o Povoado Curral dos Bois em Simão Dias até a Rodovia SE-361 (Simão Dias – Poço Verde).

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 19 de abril de 2023.

Vereador